
CARACTÉRISTIQUES DE SÉRIE EN OPTION
Capacité d’un demi-verge (0.38 m3) ✓
Corps fabriquée en acier robuste ✓
Installation via goupilles ✓
Couvercle épandeur inclus ✓
3 supports de stockage réglables ✓
Largeur d’épandage – 41" (1041 mm) ✓
Garde au sol – 14" (356 mm) ✓
Entraînement hydraulique indépendant ✓
Raccordes rapides codées par couleur ✓
Réglage de l’épandage via un levier ✓
Épandage en forme de losange ✓
Décalque véhicule lent (SMV) ✓
Finition jaune Trackless ✓
Agitateur simple ✓
Agitateur triple ✓
Kit de feux arrière ✓

MODÈLE LONGUEUR* LARGEUR* HAUTEUR* POIDS*
Épandeur Arrière 31"  

(787 mm)
43"  

(1092 mm)
31"  

(787 mm)
630 lbs  
(285 kg)


